
1 

 

 

 

Znak sprawy: 7/PN/CKP/2017            Wrocław, dnia 14.12.2017r.   
             

 
      

OGŁOSZENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego p.n. Dostawa wyposażenia dla przedszkoli z podziałem na zadania 
w ramach projektu „EDUKACJA I PARTNERSTWO BEZ BARIER - upowszechnienie i zapewnienie 
wysokiej jakości edukacji przedszkolnej poprzez utworzenie nowych miejsc wychowania 
przedszkolnego, organizację dodatkowych zajęć edukacyjnych dla dzieci oraz podnoszenie 
kwalifikacji nauczycieli w 16 wybranych placówkach na terenie WrOF (Wrocław, Kobierzyce, 

Sobótka, Miękinia, Oborniki Śląskie i Długołęka)”. Projekt jest realizowany w ramach RPO WD 
2014-2020, 10.1.2.  Zapewnienie równego dostępu do wysokiej jakości edukacji przedszkolnej - ZIT 
WROF z podziałem na 9  zadań.  
 
 
ZADANIE NR 1. 
 Zamawiający, zgodnie z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych 
informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wybrano ofertę:  

PHU BMS sp.j. Z. Bielecki  
Ul. Staszica 22, 82-500 Kwidzyn 

  
Uzasadnienie: 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, brak jest podstaw do jego wykluczenia a jego oferta 
jest zgodna z ustawą Prawo zamówień publicznych i Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia oraz jest 
najkorzystniejsza zgodnie z kryteriami oceny ofert. Liczba punktów w kryterium:  

Cena  60% - 49,60 pkt.  
Termin dostawy 40% - 40 pkt.  

Razem 89,60 pkt.  
  
Ponad to, informuję że w przedmiotowym postępowaniu złożono oferty: 
 

Nr 
oferty  

Nazwa wykonawcy  Liczba punktów w 
kryterium ceny 60% 

Liczba punktów w 
kryterium termin 
dostawy 40% 

Razem  

7 CIVIL Construction sp. z o.o.  
ul. Torowa 6/1,  

95-200 Pabianice  

60 0 60 

8 13p Grzegorz Kociumbas  
Ul. Turkusowa 11,  
52-215 Wrocław  

   

 
ZADANIE NR 2. 
 Zamawiający, zgodnie z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych 
informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wybrano ofertę:  

PHU BMS sp.j. Z. Bielecki  
Ul. Staszica 22, 82-500 Kwidzyn 

  
Uzasadnienie: 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, brak jest podstaw do jego wykluczenia a jego oferta 
jest zgodna z ustawą Prawo zamówień publicznych i Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia oraz jest 
najkorzystniejsza zgodnie z kryteriami oceny ofert. Liczba punktów w kryterium:  

Cena  60% - 49,74 pkt.  
Termin dostawy 40% - 40 pkt.  
Razem 89,74 pkt.  

  



2 

 

Ponad to, informuję że w przedmiotowym postępowaniu złożono oferty: 
 

Nr 
oferty  

Nazwa wykonawcy  Liczba punktów w 
kryterium ceny 60% 

Liczba punktów w 
kryterium termin 
dostawy 40% 

Razem  

2 EDUQARIUM sp. z o.o.  
Ul. Grunwaldzka 207,  

85-451 Bydgoszcz 

   

6 Medeir Przemysław Fila 
Ul. Lipowa 17/4, 

 65-028 Zielona Góra 

60 0 60 

8 13p Grzegorz Kociumbas  
Ul. Turkusowa 11,  
52-215 Wrocław 

   

 
ZADANIE NR 3. 
 Zamawiający, zgodnie z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych 
informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wybrano ofertę:  

PB Tenders  Jakub Pawulski  
Ul. A. Grzymały-Siedleckiego 4/25, 85-868 Bydgoszcz 

  
Uzasadnienie: 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, brak jest podstaw do jego wykluczenia a jego oferta 
jest zgodna z ustawą Prawo zamówień publicznych i Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia oraz jest 
najkorzystniejsza zgodnie z kryteriami oceny ofert. Liczba punktów w kryterium:  

Cena  60% - 56,12 pkt.  
Termin dostawy 40% - 40 pkt.  
Razem 96,12 pkt.  

  
Ponad to, informuję że w przedmiotowym postępowaniu złożono oferty: 
 

Nr 
oferty  

Nazwa wykonawcy  Liczba punktów w 
kryterium ceny 60% 

Liczba punktów w 
kryterium termin 
dostawy 40% 

Razem  

3 PHU BMS spj. Z. Bielecki  
Ul. Staszica 22,  
82-500 Kwidzyn  

48,86 40 88,86 

4 Wehrfritz sp. zo.o.  
Ul. O. Kolberga 6,  
51-607 Wrocław  

60 0 60 

6 Medeir Przemysław Fila 
Ul. Lipowa 17/4,  

65-028 Zielona Góra 

51,72 0 51,72 

8 13p Grzegorz Kociumbas  
Ul. Turkusowa 11,  
52-215 Wrocław 

   

 
ZADANIE NR 4. 
 Zamawiający, zgodnie z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych 
informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wybrano ofertę:  

PHU BMS sp.j. Z. Bielecki  
Ul. Staszica 22, 82-500 Kwidzyn 

  
Uzasadnienie: 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, brak jest podstaw do jego wykluczenia a jego oferta 
jest zgodna z ustawą Prawo zamówień publicznych i Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia oraz jest 
najkorzystniejsza zgodnie z kryteriami oceny ofert. Liczba punktów w kryterium:  

Cena  60% - 60 pkt.  
Termin dostawy 40% - 40 pkt.  
Razem 100 pkt.  

  
Ponad to, informuję że w przedmiotowym postępowaniu złożono oferty: 
 



3 

 

Nr 
oferty  

Nazwa wykonawcy  Liczba punktów w 
kryterium ceny 60% 

Liczba punktów w 
kryterium termin 

dostawy 40% 

Razem  

2 EDUQARIUM sp. z o.o.  
Ul. Grunwaldzka 207,  

85-451 Bydgoszcz 

   

5 PB Tenders  Jakub Pawulski  
Ul. A. Grzymały-Siedleckiego 

4/25,  
85-868 Bydgoszcz 

   

7 CIVIL Construction sp. z o.o.  
ul. Torowa 6/1,  

95-200 Pabianice  

47,42 0 47,42 

8 13p Grzegorz Kociumbas  
Ul. Turkusowa 11, 52-215 

Wrocław 

   

 
ZADANIE NR 5. 
 Zamawiający, zgodnie z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych 

informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wybrano ofertę:  
PB Tenders  Jakub Pawulski  

Ul. A. Grzymały-Siedleckiego 4/25, 85-868 Bydgoszcz 
  

Uzasadnienie: 
Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, brak jest podstaw do jego wykluczenia a jego oferta 

jest zgodna z ustawą Prawo zamówień publicznych i Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia oraz jest 
najkorzystniejsza zgodnie z kryteriami oceny ofert. Liczba punktów w kryterium:  

Cena  60% - 60 pkt.  
Termin dostawy 40% - 40 pkt.  
Razem 100 pkt.  

  
Ponad to, informuję że w przedmiotowym postępowaniu złożono oferty: 
 

Nr 
oferty  

Nazwa wykonawcy  Liczba punktów w 
kryterium ceny 60% 

Liczba punktów w 
kryterium termin 
dostawy 40% 

Razem  

3 PHU BMS spj. Z. Bielecki  
Ul. Staszica 22,  
82-500 Kwidzyn  

46,19 40 86,19 

8 13p Grzegorz Kociumbas  
Ul. Turkusowa 11,  
52-215 Wrocław 

   

 
ZADANIE NR 6. 
 Zamawiający, zgodnie z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych 
informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wybrano ofertę:  

PB Tenders  Jakub Pawulski  
Ul. A. Grzymały-Siedleckiego 4/25, 85-868 Bydgoszcz 

  
Uzasadnienie: 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, brak jest podstaw do jego wykluczenia a jego oferta 
jest zgodna z ustawą Prawo zamówień publicznych i Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia oraz jest 
najkorzystniejsza zgodnie z kryteriami oceny ofert. Liczba punktów w kryterium:  

Cena  60% - 60 pkt.  
Termin dostawy 40% - 40 pkt.  
Razem 100 pkt.  
 

  
 
 
 
 
 



4 

 

Ponad to, informuję że w przedmiotowym postępowaniu złożono oferty: 
 

Nr 
oferty  

Nazwa wykonawcy  Liczba punktów w 
kryterium ceny 60% 

Liczba punktów w 
kryterium termin 
dostawy 40% 

Razem  

1 APF EQUIPMENT Leszek Zdolski 
Ul. Sienna 86/11, 00-815 

Wrocław 
 

41,50 20 61,50 

3 PHU BMS spj. Z. Bielecki 
Ul. Staszica 22, 
82-500 Kwidzyn 

48,52 40 88,52 

8 13p Grzegorz Kociumbas  
Ul. Turkusowa 11,  
52-215 Wrocław 

   

 
ZADANIE NR 7. 
 Zamawiający, zgodnie z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych 
informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wybrano ofertę:  

PB Tenders  Jakub Pawulski  
Ul. A. Grzymały-Siedleckiego 4/25, 85-868 Bydgoszcz 

  
Uzasadnienie: 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, brak jest podstaw do jego wykluczenia a jego oferta 
jest zgodna z ustawą Prawo zamówień publicznych i Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia oraz jest 
najkorzystniejsza zgodnie z kryteriami oceny ofert. Liczba punktów w kryterium:  

Cena  60% - 60 pkt.  
Termin dostawy 40% - 40 pkt.  
Razem 100 pkt.  

  
Ponad to, informuję że w przedmiotowym postępowaniu złożono oferty: 
 

Nr 
oferty  

Nazwa wykonawcy  Liczba punktów w 
kryterium ceny 60% 

Liczba punktów w 
kryterium termin 
dostawy 40% 

Razem  

3 PHU BMS spj. Z. Bielecki  
Ul. Staszica 22,  
82-500 Kwidzyn  

43,63 40 83,63 

8 13p Grzegorz Kociumbas  
Ul. Turkusowa 11,  
52-215 Wrocław 

   

 
ZADANIE NR 8. 
 Zamawiający, zgodnie z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych 
informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wybrano ofertę:  

PB Tenders  Jakub Pawulski  
Ul. A. Grzymały-Siedleckiego 4/25, 85-868 Bydgoszcz 

  
Uzasadnienie: 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, brak jest podstaw do jego wykluczenia a jego oferta 
jest zgodna z ustawą Prawo zamówień publicznych i Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia oraz jest 
najkorzystniejsza zgodnie z kryteriami oceny ofert. Liczba punktów w kryterium:  

Cena  60% - 60 pkt.  
Termin dostawy 40% - 40 pkt.  
Razem 100 pkt.  

  
 
 
 
 
 
 
 



5 

 

Ponad to, informuję że w przedmiotowym postępowaniu złożono oferty: 
 

 

Nr 
oferty  

Nazwa wykonawcy  Liczba punktów w 
kryterium ceny 60% 

Liczba punktów w 
kryterium termin 
dostawy 40% 

Razem  

3 PHU BMS spj. Z. Bielecki  
Ul. Staszica 22,  
82-500 Kwidzyn  

51,80 40 91,80 

8 13p Grzegorz Kociumbas  
Ul. Turkusowa 11,  
52-215 Wrocław 

   

 
ZADANIE NR 9. 
 Zamawiający, zgodnie z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych 
informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wybrano ofertę:  

PB Tenders  Jakub Pawulski  
Ul. A. Grzymały-Siedleckiego 4/25, 85-868 Bydgoszcz 

  
Uzasadnienie: 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, brak jest podstaw do jego wykluczenia a jego oferta 
jest zgodna z ustawą Prawo zamówień publicznych i Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia oraz jest 
najkorzystniejsza zgodnie z kryteriami oceny ofert. Liczba punktów w kryterium:  

Cena  60% - 60 pkt.  
Termin dostawy 40% - 40 pkt.  
Razem 100 pkt.  

  
Ponad to, informuję że w przedmiotowym postępowaniu złożono oferty: 
 

Nr 
oferty  

Nazwa wykonawcy  Liczba punktów w 
kryterium ceny 60% 

Liczba punktów w 
kryterium termin 
dostawy 40% 

Razem  

3 PHU BMS spj. Z. Bielecki  
Ul. Staszica 22,  
82-500 Kwidzyn  

45,81 40 85,81 

8 13p Grzegorz Kociumbas  
Ul. Turkusowa 11,  
52-215 Wrocław 

   

 
 
 


